
Spektrální rozsah 8 až 13 um, 

pracovišti (možnost použití stejných hodnot emisivi

Minimální teplotní rozsah -20 až – od nízkých teplot do velmi vysokých teplot (až 20

 teplotního podrozsahu není možno 

užších teplotních podrozsah  umož

 -15 až +50°C 
Možnost použití IR kamery p

ení – držení kamery obsluhou 

(možné 



Možnost používat kameru nep etržit

asto používáno 

Kamera umož

Možnost zobrazení prolínání 

Možnost nastavení parametr

Možnost synchronizace s jiným m

i použití nižšího rozlišení 
i použití 

Dosažení maximální rychlosti frekvence záznamu IR o
 i na úkor snížení rozlišení obraz



Možnost ukládání dostate

Možnost sledovat vývoj teplotního pole m
nost experimentu, možnost ovlivnit 

emisivita, teplota odražená, teplota Možnost nastavit parametry pro p

Možnost m

Možnost sou asného vložení bodové a 

 i vložené 

možnosti experiment ovlivnit. 

že kamera automaticky zaost

sobení pro montáž na stativ Možnost uchycení IR kamery na stativ nebo jiný úchy

Uložení kamery v pevném ochranném obalu pro transpo

V závislosti na aplikaci je nutno použít vhodný obj



úhel HFOV v intervalu 20 až 40°, 
 0,5m až 

40 až 70°, minimální fokusa  0,5m až 

úhel  HFOV v intervalu 10 až 20°, 

až 



Spektrální rozsah 8 až 13 um, 

pracovišti (možnost použití stejných hodnot emisivi

Minimální teplotní rozsah -20 až – od pokojových teplot do velmi vysokých teplot (až

 teplotního podrozsahu není možno 

užších teplotních podrozsah  umož

 -15 až +50°C 
Možnost použití IR kamery p

rozsahu 10 až 30V DC (nap Možnost napájení IR kamery stejnosm



Možnost nastavení parametr

Možnost synchronizace s jiným m

že být realizováno Možnost ovládání kamery digitálním vstupem a 

sobení pro montáž na stativ Možnost uchycení IR kamery na stativ nebo jiný úchy

Uložení kamery v pevném ochranném obalu pro transpo

V závislosti na aplikaci je nutno použít vhodný obj

úhel HFOV v intervalu 20 až 40°, 

 0,5m až 

HFOV v intervalu 5 až 15°, minimální 
 2m až 



40 až 70°, minimální fokusa  0,5m až 

rozlišení lepší než 50 um/pixel 

intervalu 40 až 100mm 

 4 uživatele (PC), dv

systémy používanými na pracovišti ními systémy používanými na pracovišti 

0,01), teplota odražená, teplota Možnost nastavit parametry pro p

možnost spoušt
záznamu sekvence, možnost volby 

Možnost ovládání kamery a nastavení frekvence zázna

Možnost p , že je teplotní rozsah kamery rozd
nutné mít možnost se mezi nimi p

Vložení bodových, 

 i vložené 



Možnost nastavit hodnotu emisivity 
pro každou analyzovanou oblast AOI 

možnost nastavit každé analyzované oblasti emisivit

Možnost nastavit popis jednotlivých Popis jednotlivých vložených analyzovaných oblastí 

 dvou vložených 

jednotlivých vložených 

teploty jednotlivých vložených analyzovaných oblast

Kontrola rozložení teplot na m

záznamu s frekvencí nižší než 1 Hz 

Možnost sledovat vývoj teplotního pole m
nost experimentu, možnost ovlivnit 

Možnost p
Možnost p

Možnost zm

odražená, teplota atmosféry, 

Možnost nastavit správné parametry m



 i vložené 

V aktuálním termogramu možnost 
nastavit hodnotu emisivity pro každou 

možnost nastavit každé analyzované oblasti emisivit

Možnost nastavit popis jednotlivých Popis jednotlivých vložených analyzovaných oblastí 

vložené analyzované oblasti AOI eného objektu a použití vypo

vložených analyzovaných oblastí AOI 
a možnost jejich exportu do textového 

rné teploty jednotlivých vložených analyzovaných 

Analýza rozložení teplot 

Možnost exportu vybraných 

Pro vložené plošné a 

Každému termogramu musí být 

ádu ms, který je možné v softwaru 
esností na milisekundy každého 



teplota odražená, teplota atmosféry, 

Možnost nastavit teplotu na teplotní škále automati

Možnost prolínání viditelného a 

s možností exportu do souboru 

 vložených analyzovaných 

Možnost exportu sekvence IR obraz  vložených 

Možnost exportu IR obrazu do obrázku formátu jpg ne
žnými prohlíže

Možnost p
Možnost p


		2013-08-15T08:37:27+0200
	JUDr. Daniel Volopich




